
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat MAX 1749 EM
JOOLA Ungdoms- och Veteranpoolen 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Lennebratt David, Sunnersta AIF
Adlerborn Elis, Kristinehamns BTF
Pelles Alexander, Spårvägens BTK
Sönsteröd Emil, Dala-Järna IK
Appelblad Christensen Hugo, Spårvägens BTK
Hurskainen Anton, Kristinehamns BTF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Lennebratt David - Adlerborn Elis
Lennebratt David - Pelles Alexander
Adlerborn Elis - Sönsteröd Emil
Pelles Alexander - Appelblad Christensen Hugo
Sönsteröd Emil - Hurskainen Anton

7, 13, 8
8, 4, 5
8, 10, 9
9, 8, 1
10, 6, -8, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Carlstads BTK.


